农业部办公厅关于公布 2013 年畜禽养殖标准化示范

场复检不合格名单的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市畜牧（农牧、农业）局

（厅、委、办），新疆生产建设兵团畜牧兽医局，黑龙江省

农垦总局、广东省农垦总局：

按照《2016年畜禽养殖标准化示范创建活动工作方案》

安排，各省（区、市）按照示范场管理办法的有关规定，组

织开展了 2013 年示范场复检工作，并按照程序报送了复检

结果。根据各地上报情况，本次需复检的 1775个示范场中，

301 个示范场不符合《农业部畜禽养殖标准化示范场管理办

法（试行）》第十七条有关规定，复检不合格，现将名单予

以公布。请各地按照要求对合格示范场换发标牌，同时继续

强化对标准化示范场的监管与指导，切实发挥示范带动效

应，加快推动现代畜牧业建设。

附件：2013年农业部畜禽养殖标准化示范场复检不合格

名单

                              农业部办公厅

                             2016 年 12月 21日

附件

2013 年农业部畜禽养殖标准化示范场复检不合格名单

一、北京

1    奶牛 北京市沧达福良种奶牛繁育中心

2    奶牛 北京万家兴业种养殖合作社

3    肉鸡 北京诚艺涵养殖场

二、天津

1   生猪 天津市天骄种猪有限公司

三、河北

1   生猪 河北新希望农牧有限公司新伟猪场

2   生猪 承德三元中育畜产有限责任公司

3   生猪 深州市金粮生态农牧发展有限公司

4   生猪 河北旺族种猪有限公司

5   奶牛 遵化市新原奶牛养殖场

6   奶牛 北京双娃乳业有限公司滦县奶牛养殖场

7   奶牛 滦南县绿林奶牛养殖场

8   奶牛 迁安市金福祉奶牛养殖场

9   奶牛 黄骅市渤海奶牛良繁有限公司

10  奶牛 沧州华茂养殖有限公司

11  奶牛     鹿泉市天成奶牛场

12  奶牛 饶阳县牧兴养殖公司

13  奶牛 丰宁三缘牧业有限责任公司

14  奶牛 邯郸市兴盛牧业有限公司

15  蛋鸡 张家口科旺农业生态有限公司

16  蛋鸡 承德县金羽禽业有限公司

17  蛋鸡 武安市瑞阳养殖有限公司

18  蛋鸡 深州市富康养鸡场

19  肉鸡 孟村魏留舍养殖小区

20  肉牛 大厂回族自治县昌顺养殖有限公司

21  肉牛 顺平县天尧畜禽养殖有限责任公司

22  肉羊 河北宁亮养殖有限公司

四、内蒙古

1 生猪 通辽市科尔沁区育新镇天宇生猪养殖场

2   生猪 突泉县肥阔生猪养殖专业合作社

3   奶牛 扎兰屯市金玉良种奶牛场

4   奶牛 通辽市经济技术开发区三顺乳泉养殖场

5   奶牛 通辽市高林屯种畜场

6   奶牛  包头市黄河乳牛场

7   奶牛 包头市九原区开元奶牛养殖场

8   奶牛 包头市达茂永胜奶牛养殖场

9   奶牛 包头市达茂旗大林巴音牧场

10  奶牛 呼和浩特市土左旗奶联社窑子湾牧场

11  奶牛  呼和浩特市武川县特木饵牧场

12  奶牛 呼和浩特市土左旗绿源牧场

13  奶牛 锡林郭勒盟太仆寺旗军起奶牛养殖场

14  奶牛 锡林郭勒盟白旗永义奶牛养殖专业合作社

15  奶牛 赤峰市元宝山区天济养殖公司

16  奶牛 元宝山区同心奶牛专业合作社

17  奶牛 兴安盟科右前旗兴达奶牛养殖专业合作社

18  蛋鸡 通辽市种鸡场

19  蛋鸡 呼和浩特市光正养蛋鸡养殖场

20  肉鸡 赤峰市元宝山区西六家肉鸡养殖小区

21  肉羊 鄂温克旗呼伦贝尔羊短尾羊系列扩繁场

22  肉羊 乌兰察布市兴和县兴达农牧业有限公司

23  肉羊 鄂尔多斯嘎达森养殖场

五、辽宁

1 生猪 沈阳辽河种猪场

2   生猪 黑山兴龙牧业有限公司

3   生猪 大洼县鑫园顺种猪场

4   奶牛 抚顺四方农牧业科技发展有限公司

5   奶牛 本溪木兰花乳业有限责任公司

6   奶牛 营口市老边区后山奶牛养殖专业合作社

7   奶牛 辽阳顺兴实业集团有限公司

8   奶牛 阜新牧源良种奶牛繁育有限公司

9   奶牛 兴城市兴源奶牛养殖专业合作社

10  蛋鸡 沈阳市畜牧兽医科研所种鸡场

11  蛋鸡    沈阳福雨林鸡场

12  蛋鸡 本溪市种鸡场

13  蛋鸡 凤城市富凯养殖有限公司

14  蛋鸡 东港市胜大禽业有限公司

15  蛋鸡 阜新市细河区欣欣禽业养殖中心

16  蛋鸡 阜新市玉石禽业有限公司

17  蛋鸡 昌图县煜康牧业养殖专业合作社

18  肉鸡 沈阳华美畜禽有限公司盘古台肉鸡场

19  肉鸡 沈阳市蒲益牧业前屯鸡场

20  肉鸡 鞍山晋丰达禽业有限公司

21  肉鸡 清原县毛建国养鸡场

22  肉鸡 桓仁鸿宇牧业有限公司肉鸡养殖场

23  肉鸡 丹东市振安区金地养殖基地

24  肉鸡 凤城东吉绿源农牧有限公司

25  肉鸡 沟帮子尹家熏鸡集团有限公司养殖场

26  肉鸡 营口兴福种禽有限公司

27  肉牛 绿丰肉牛养殖基地

28  肉牛 抚顺市绿洲养牛场

29  肉牛 铁岭市清河区宏福肉类公司养殖场

六、大连

1   奶牛    大连爱德现代牛业有限公司

2   蛋鸡    利荣种鸡场

3   肉牛    大连雪龙产业集团有限公司

七、吉林

1   奶牛    吉林新源牧业有限公司奶牛养殖二场

2   蛋鸡 白山市江源区九岔养鸡场

3   蛋鸡 梅河口市福龙养殖场

4   肉鸡 信达畜禽养殖农民专业合作社肉鸡养殖小区

5   肉鸡 前郭县益顺养殖有限公司

6   肉牛 桦甸市山河牧业发展有限公司

八、黑龙江

1   生猪 鸡西市嘉凯畜牧有限公司

2   生猪 大庆市超群种公猪繁育有限公司

3   生猪 望奎县望泉原种猪场

4   奶牛 双城市曹瑞畜牧发展有限公司

5   奶牛 林甸县任和奶牛养殖场

6   奶牛 齐齐哈尔市天圣牧场

7   奶牛 嫩江县臣业奶牛场

8   奶牛 安达市友谊牧场

9   奶牛 安达市鑫宝养殖有限公司（原名：安达市源宝养殖有限责任公司）

10  奶牛 安达市益恒奶牛养殖有限公司

11  肉牛 黑龙江麒源牧业有限公司

12  肉牛 黑龙江红兴隆农垦长林岛畜牧有限公司

13  肉羊 依安县赵秋肉羊养殖场

九、上海

1   生猪 上海徐行二牧良种猪联营场

2   生猪 上海市奉贤区钱桥牧场

3   生猪    上海市闵行区畜禽种场上海新场长桥畜牧场

4   蛋鸡    上海南汇汇绿蛋品有限公司六灶禽蛋中心

十、江苏

1 生猪 宜兴市诚翔养殖有限公司

2   生猪 邳州市瘦八戒养殖有限公司

3   生猪 丰县三千刘楼农牧专业合作社三千刘楼猪场

4   生猪 国营江苏省东海种猪场

5   生猪 涟水县祥盛生猪养殖场

6   生猪 盐城市众鑫牧业有限公司

7   生猪 江苏姜曲海种猪场

8   生猪 泰兴市清源牧业有限公司

9   奶牛 徐州市绿韵乳牛养殖场（原名：徐州绿健乳业有限公司乳牛场）

10  奶牛 连云港锡云奶牛养殖有限公司

11  奶牛   镇江市长江乳业有限公司示范牧场

12  奶牛 泰州卫岗乳品有限公司

13  蛋鸡 南京禄口禽业发展有限公司

14  蛋鸡 徐州万佳牧业科技发展有限公司(权寨蛋鸡场)

15  蛋鸡 江苏联农畜禽有限责任公司(马庄鸡场)

16  蛋鸡 连云港市通会养殖有限公司

17  肉鸡 江苏全福农牧实业有限公司

十一、浙江

1 生猪 浙江惠丰养殖有限公司

2   生猪 宁波福宁种猪有限公司

3   生猪 宁波市绿生牧业有限公司

4   生猪 温州金凯畜牧专业合作社

5   生猪 杭州新欣种猪有限公司

6   生猪 浙江加华种猪有限公司

7   生猪 义乌市顺旺养殖场

8   生猪 温岭市佳鑫畜牧有限公司

9   生猪 临海富越农庄

10  生猪 瑞安安森绿畜牧有限公司

11  生猪  海宁市宏欣生猪养殖场

12  生猪 平湖市永兴养猪场

13  生猪 奉化鑫杰畜禽专业合作社

14  生猪 浙江康顺畜牧有限公司

15  蛋鸡 金华市金东区许建康蛋鸡养殖场

16  蛋鸡 余姚神农畜禽有限公司

17  肉鸡 杭州萧山志伟家禽有限公司

18  肉鸡 江山温氏畜牧有限公司吴村肉鸡场

19  肉鸡 台州市绿禽畜牧科技有限公司

十二、安徽

1 奶牛 六安亿牛乳业有限公司

2   奶牛 淮南市梅玲牧业有限公司

3   肉鸡 合肥森茂农牧有限公司

4   肉羊 叶集试验区种羊繁育中心

十三、福建

1   生猪 莆田市百信现代农业有限公司

2   生猪 漳浦县联祥种猪有限公司

3   生猪 龙岩市龙马畜牧饲料有限公司种猪场

4   生猪 洋官农业发展有限公司

5   肉牛 福建省远方牧业股份有限公司

6   肉羊 秋田农牧（福建）股份有限公司

十四、江西

1 生猪 江西五丰牧业有限公司

2   生猪 江西五丰畜牧科技有限公司

3   生猪 萍乡市新华生态农业发展有限公司

4   生猪 江西盛祺贸易有限公司

5   生猪    定南县汇群生态养殖有限公司

6   蛋鸡 江西圣农牧业有限公司

7   蛋鸡 吉水萧翔农业发展有限公司

8   肉鸡 南昌正大畜禽有限公司种鸡场

十五、山东

1 生猪 商河和康源养殖有限公司

2   生猪 烟台赛博迪牧业有限公司

3   生猪 山东亿泰农牧科技发展有限公司良种猪场

4   生猪 山东睿农农业科技有限公司

5   生猪 山东中大牧业集团中大集成原种猪繁育场

6   奶牛 济南天元乳业有限责任公司

7   奶牛 山东清大乳业有限公司

8   奶牛 临沂禄福良种奶牛发展有限公司

9   奶牛 阳信家豪奶牛养殖有限公司

10  蛋鸡 邹城市宝金禽业有限公司

11  蛋鸡  新泰市宫里诚安畜禽养殖场

12  蛋鸡 山东蚕业研究所南院试验场

13  蛋鸡 临沂市洪金牧业有限公司

14  蛋鸡 鄄城县吉鑫畜牧养殖场

15  肉鸡 山东淄博海王农牧科技有限公司

16  肉鸡 山东鲁南牧工商有限公司孙岗肉鸡养殖场

17  肉鸡 山东鲁南牧工商有限公司柴胡店肉鸡养殖场

18  肉鸡 诸城市中盛绿源食品有限公司

19  肉鸡 兖州市绿源食品有限公司故县鸡场

20  肉鸡 东明县码头镇姚村肉鸡养殖场

21  肉牛 山东雪龙黑牛牧业有限公司蚕庄牧场

22  肉牛 招远市金泰畜产肉类有限公司

23  肉羊 山东鲁良优质肉羊科技示范有限公司

十六、青岛

1   肉鸡 青岛平度六和如意肉鸡养殖有限公司

2   肉牛 青岛琴佳来生态肉牛牧业有限公司

十七、河南

1 生猪 兰考县南天种畜有限公司

2   生猪 信阳市平桥区黑马石张兵猪场

3   生猪 河南光达新野畜牧有限公司

4   生猪 泌阳县上佳农业生态循环发展有限公司

5   奶牛 河南汇康源牧业有限公司

6   奶牛 沁阳市中天养殖场

7   奶牛 河南雪牛乳有限公司奶牛养殖基地

8   奶牛 虞城县科威养牛场

9   奶牛 南阳市西洼奶牛养殖有限公司

10  奶牛 南阳市青云牧业有限公司

11  奶牛  济源市金河奶业有限公司

12  蛋鸡 河南立达禽业有限公司

13  蛋鸡 襄城县金兴畜牧科技有限公司

14  蛋鸡 南乐县恒发养殖场蛋鸡场

15  蛋鸡 滑县超前道口烧鸡专用鸡实验场（滑县超前蛋鸡场）

16  蛋鸡 襄城县紫云种鸡场

17  蛋鸡 卢氏县博康卢氏鸡发展有限公司

18  蛋鸡 唐河县福泰畜禽有限公司

19  肉鸡 河南书青牧业有限公司

20  肉鸡 淇县华豫牧业有限公司

21  肉鸡 鲁山县昭平湖农业观光有限公司

22  肉鸡 驻马店龙华牧业有限公司

23  肉鸡 禹州广东温氏家禽有限公司

24  肉鸡 范县中原畜禽有限公司

25  肉鸡 濮阳市民丰养殖有限公司

26  肉鸡 滑县永昌肉鸡养殖场

27  肉鸡 柘城潼森种禽有限公司

28  肉牛 河南尚正食品有限公司荆村肉牛肥育场

29  肉羊 河南省良种羊育种中心

30  肉羊 濮阳县黄河滩区生态养殖有限公司

十八、湖北

1 生猪 利川市五洲牧业专业合作社标准化规模养猪场

2   生猪 巴东百顺养殖有限公司养猪场

3   奶牛 武汉惠尔康扬子江乳业有限公司武湖牧场

4   奶牛 湖北三满园乳业有限公司

5   奶牛 现代牧业（通山）有限公司

6   蛋鸡 浠水县洪都禽业有限公司

7   蛋鸡 浠水县朱店养鸡合作社鸡场

十九、湖南

1   生猪 岳阳市牛角海种养科技开发有限公司

2   生猪 新化县五亿农牧发展有限公司

3   生猪 长沙兴顺农业科技有限公司

4   生猪 湖南天心牧业有限公司原种猪场

5   生猪 湖南鹏扬生态农业有限公司

6   生猪 鼎城区金泉何牧业有限公司

7   生猪 邵阳市振农科技有限公司种猪扩繁场

8   奶牛 汉寿县阳光乳业第一牧场

9   蛋鸡 长沙深远蛋鸡专业合作社

10  蛋鸡 鼎城区金色阳光蛋鸡养殖场

11  蛋鸡  屈原湘原禽业公司养鸡场

12  蛋鸡 娄底市宏泰农业科技发展有限公司种鸡场

13  蛋鸡 永州市东安县永兴禽蛋养殖股份公司养鸡场

14  蛋鸡 湖南省安化县湘辰禽业有限公司蛋鸡场

15  蛋鸡 湖南科羽种鸡场

16  蛋鸡 怀化鸿大禽业有限公司蛋鸡场

17  蛋鸡 洪江市大地养殖有限责任公司鸡场

18  肉牛 祁东县大一牧业有限公司肉牛场

二十、广东

1 生猪 广州市百兴畜牧饲料有限公司万汇猪场

2   生猪 台山市长江食品有限公司种猪场

3   生猪 湛江市畜牧技术推广站种猪场

4   生猪 电白县旭茂种猪场

5   生猪 广东省肇庆食品进出口有限公司大旗岭猪场

6   生猪 清远市畜牧水产示范场莲塘良种猪场

7   生猪 潮州市绿岛生态农业有限公司

8   生猪 佛山市顺德区杏坛镇海联水产畜牧养殖场

9   肉鸡 广东智威农业科技股份有限公司种鸡场

10  肉鸡 韶关市罗氏农牧发展有限公司

11  肉鸡  德庆县金福绿色家禽科技发展有限公司

12  肉鸡 广东客家黄畜牧有限公司

13  肉鸡 清远市清远鸡研究发展中心种鸡场

14  肉鸡 广东温氏南方家禽育种有限公司洞口场

15  肉牛 广东湛江金牛实业发展有限公司肉牛养殖场

二十一、广西

1 生猪    广西北流市新诚畜牧有限公司

2   奶牛    广西皇氏甲天下乳业股份有限公司来宾分公司奶水牛场

3   肉羊    广西北海钦冠林牧综合开发有限公司

二十二、海南

1   生猪 海口美健畜牧养殖有限公司生猪标准化规模养殖场

2   生猪 东方泰旺养猪农民专业合作社

二十三、重庆

1 生猪 重庆唯禾农业开发有限公司

2   奶牛 重庆市天友牧业有限公司

3   蛋鸡 重庆大广农业开发有限公司养鸡场

二十四、四川

1 生猪 四川康弘牧业科技有限公司文峰猪场

2   生猪 仪陇县瑞成畜产品有限责任公司复兴养殖场

3   生猪 四川丰惠农业科技开发有限公司有机育肥猪场

4   生猪 邻水县天鹏养殖有限责任公司养猪场

5   生猪 达州官田种猪选育有限公司官田种猪场

6   生猪 四川常飞农业科技发展有限公司开江分公司欣源生猪养殖场

7   生猪 乐山绿宝得康农业发展有限公司土主猪场

8   生猪 四川省百川农牧有限公司乐至养猪场

9   生猪 四川锐昌牧业科技有限公司猪场

10  奶牛 四川新希望团结奶牛场

11  奶牛  四川美联胚胎生物工程有限公司第一奶牛场

12  奶牛 青神县西源奶牛养殖示范场

13  蛋鸡 乐山市市中区嘉源种鸡场

14  肉鸡 四川正农畜禽养殖有限公司字库村肉鸡养殖场

15  肉鸡 南充市营山东升禽业有限公司桂花鸡场

16  肉鸡 岳池县特驱家禽养殖有限公司北城肉鸡场

17  肉鸡 天全县安乐宫山地鸡养殖场

18  肉牛 广安市广安区三合肉牛养殖专业合作社

二十五、贵州

1   奶牛   贵阳三联乳业有限公司第二奶牛牛场

二十六、陕西

1 生猪 洛川县福塬牧业有限公司养猪场

2   生猪 永寿县田园农牧有限公司养猪场

3   生猪 志丹县泰宝牧业发展有限公司

4   生猪    陕西省原种猪场

5   奶牛 西安大为现代农业有限公司奶牛养殖小区

6   奶牛 西安牧星乳业有限公司华宇奶牛场

7   奶牛 西安草滩良种奶牛场

8   奶牛 陕西世丰畜牧科技有限公司百利奶牛场

二十七、甘肃

1   生猪 甘肃格律诗农业科技发展有限公司

2   肉羊 甘肃靖羊养殖有限公司

二十八、青海

1   生猪    乐都福乐牧业有限公司

二十九、宁夏

1   奶牛    贺兰县洪广营农林生态牧场

2   肉羊    盐池县煌佳肉羊科技开发有限公司执成滩羊养殖场

三十、新疆

1   奶牛   哈密长青农牧公司奶牛养殖场

2   肉鸡   新疆泰昆集团有限公司阜康市 500 肉鸡基地

3   肉牛   巴州且末承天农牧业发展有限责任公司

4   肉牛   新疆布拉克牧业发展有限责任公司

5   肉羊   哈密长青农牧公司肉羊养殖场

6   肉羊   吐鲁番市牧羊人畜牧养殖有限公司

三十一、黑龙江农垦

1 奶牛 黑龙江省牡丹江农垦圣奥良种奶牛有限责任公司

2   奶牛 黑龙江省绿色草原牧草奶牛中心